



COTAÇÃO

DATA 29/04/2021

CASA DO ALUNO PAPELARIA E UTILIDADES

Rua Monsenhor Marciano, nº 229 - Santa Rita de Jacutinga/MG - CEP: 36135-000 - Tel. (32) 99140-0291

CNPJ: 39.883.303/0001-35

Inscrição estadual : 003903593.00-96

e-mail casadoaluno@hotmail.com

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO	
			UNIT.	TOTAL
1	RL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		
2	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50UN	R\$ 150,00	R\$ 150,00
1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERELHA CX 50UN	R\$ 50,00	R\$ 100,00
1	CX	LÁPIS Nº02 CX 72UN	R\$ 50,00	R\$ 50,00
1	CX	BORRACHA Nº60 CX 60UN	R\$ 0,50	R\$ 36,00
20	CX	PAPEL OFÍCIO A4 CX 10UN	R\$ 0,60	R\$ 36,00
100	UNID.	ENVELOPE OFÍCIO	R\$ 21,00	R\$ 4.200,00
1	UNID.	LIVRO ATA COM 50FLS	R\$ 0,35	R\$ 35,00
1	UNID.	LIVRO DE ATA COM 100 FLS.	R\$ 11,00	R\$ 11,00
5	UNID.	PORTA LÁPIS	R\$ 21,00	R\$ 21,00
15	UNID.	PASTA COM TRILHO PLÁSTICO	R\$ 16,00	R\$ 80,00
15	UNID.	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO 40MM	R\$ 3,50	R\$ 52,50
60	UNID.	ARQUIVO MORTO POLIONDA CINZA	R\$ 6,00	R\$ 90,00
25	UNID.	COLA BRANCA	R\$ 10,00	R\$ 600,00
30	UNID.	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 2,50	R\$ 62,50
5	UNID.	RÉGUA 30CM	R\$ 2,30	R\$ 69,00
20	UNID.	PEN DRIVE 8G	R\$ 2,00	R\$ 10,00
70	UNID.	PAPEL OFÍCIO VERDE PACOTE 100 FLS.	R\$ 35,00	R\$ 700,00
1	CX	CANETA MARCA TEXTO CX 12 UM	R\$ 6,00	R\$ 420,00
1	CX	APONTADOR DE FERRO CX 12 UM	R\$ 36,00	R\$ 36,00
5	UNID.	BASE PARA MOUSE	R\$ 18,00	R\$ 18,00
3	UNID.	CALCULADORA	R\$ 9,90	R\$ 49,50
20	UNID.	CLIPS 6/6 CAIXA COM 50	R\$ 33,00	R\$ 99,00
4	UNID.	TESOURA GRANDE	R\$ 3,50	R\$ 70,00
1	UNID.	LIVRO ATA COM 200 FLS	R\$ 12,00	R\$ 48,00
20	UNID.	CANETA CORRETIVA	R\$ 42,00	R\$ 42,00
1	UNID.	CADERNO DE PROTOCOLO	R\$ 6,00	R\$ 120,00
50	UNID.	PASTAS MEDIANAS	R\$ 19,00	R\$ 19,00
3	UNID.	GRAMPEADOR	R\$ 3,00	R\$ 150,00
100	UNID.	PASTA CLASSIFICADORA	R\$ 13,50	R\$ 40,50
50	UNID.	ENVELOPE BRANCO A4	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00
2	UNID.	GRAMPEADOR GRANDE	R\$ 0,50	R\$ 25,00
6	UNID.	GRANPO CX	R\$ 49,90	R\$ 99,80
6	UNID.	GRANPO GRAMDE CX	R\$ 3,00	R\$ 18,00
100	UNID.	ENVELOPE TRIMBRADO	R\$ 7,50	R\$ 45,00
200	UNID.	ENVELOPE 24X34		R\$ 710,00
200	UNID.	ENVELOPE 23X32	R\$ 0,30	R\$ 60,00
			R\$ 0,30	R\$ 60,00
			subtotal	R\$ 9.552,80



COTAÇÃO - Loja da Madá Papeleria
CNPJ: 28.589.640/0001-96

DATA: 29/04/2021

Rua Orlando Jeronimo Telles, nº 31 Santa Cruz, Volta Redonda/RJ - TEL. (24) 3338-1832

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO	
			UNIT.	TOTAL
1	RL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		
2	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50UN	R\$ 165,00	R\$ 165,00
1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERELHA CX 50UN	R\$ 52,00	R\$ 104,00
1	CX	LÁPIS Nº02 CX 72UN	R\$ 52,00	R\$ 52,00
1	CX	BORRACHA Nº60 CX 60UN	R\$ 0,75	R\$ 54,00
20	CX	PAPEL OFÍCIO A4 CX 10UN	R\$ 1,00	R\$ 60,00
100	UNID.	ENVELOPE OFÍCIO	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
1	UNID.	LIVRO ATA COM 50FLS	R\$ 0,50	R\$ 50,00
1	UNID.	LIVRO DE ATA COM 100 FLS.	R\$ 12,50	R\$ 12,50
5	UNID.	PORTA LÁPIS	R\$ 22,50	R\$ 22,50
15	UNID.	PASTA COM TRILHO PLÁSTICO	R\$ 18,00	R\$ 90,00
15	UNID.	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO 40MM	R\$ 3,80	R\$ 57,00
60	UNID.	ARQUIVO MORTO POLIONDA CINZA	R\$ 6,90	R\$ 103,50
25	UNID.	COLA BRANCA	R\$ 11,00	R\$ 660,00
30	UNID.	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 2,50	R\$ 62,50
5	UNID.	RÉGUA 30CM	R\$ 2,50	R\$ 75,00
20	UNID.	PEN DRIVE 8G	R\$ 2,30	R\$ 11,50
70	UNID.	PAPEL OFÍCIO VERDE PACOTE 100 FLS	R\$ 38,00	R\$ 760,00
3	CX	CANETA MARCA TEXTO CX 12 UM	R\$ 6,30	R\$ 441,00
1	CX	APONTADOR DE FERRO CX 12 UM	R\$ 37,50	R\$ 112,50
5	UNID.	BASE PARA MOUSE	R\$ 18,50	R\$ 18,50
3	UNID.	CALCULADORA	R\$ 10,50	R\$ 52,50
20	UNID.	CLIPS 6/0 CAIXA COM 50	R\$ 34,50	R\$ 103,50
4	UNID.	TESOURA GRANDE	R\$ 3,95	R\$ 79,00
1	UNID.	LIVRO ATA COM 200 FLS	R\$ 12,90	R\$ 51,60
20	UNID.	CANETA CORRETIVA	R\$ 43,90	R\$ 43,90
1	UNID.	CADERNO DE PROTOCOLO	R\$ 6,50	R\$ 130,00
50	UNID.	PASTAS MEDIANAS	R\$ 21,00	R\$ 21,00
3	UNID.	GRAMPEADOR	R\$ 3,75	R\$ 187,50
5	UNID.	RÉGUA 60 CM	R\$ 14,30	R\$ 42,90
100	UNID.	PASTA CLASSIFICADORA	R\$ 6,50	R\$ 32,50
50	UNID.	ENVELOPE BRANCO A4	R\$ 13,50	R\$ 1.350,00
2	UNID.	GRAMPEADOR GRANDE	R\$ 0,65	R\$ 32,50
6	UNID.	GRANPO CX	R\$ 52,00	R\$ 104,00
6	UNID.	GRANPO GRAMDE CX	R\$ 3,30	R\$ 19,80
100	UNID.	ENVELOPE TIMBRADO 24X34	R\$ 7,90	R\$ 47,40
200	UNID.	ENVELOPE 24X34	NÃO	NÃO
200	UNID.	ENVELOPE 23X32	R\$ 0,40	R\$ 80,00
			subtotal	R\$ 9.969,60



COTAÇÃO

Fls: 04

Serviço Autorizado
29/04/2021

DATA

FORNECEDOR

Fernando da Costa Moreno – ME

CNPJ: 16.567.735/0001-31

Av. Lucas Evangelista de Oliveira Franco 726 – A Aterrado – Volta Redonda - RJ

Cep.: 27215-630

Inscrição estadual : 79.859.206

ESTADO

RJ

Telefone (24) 3347-1674

e-mail .papelariaartenova@gmail.com

QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	PREÇO	
			UNIT.	TOTAL
1	RL	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	R\$ 166,00	R\$ 165,00
2	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX 50UN	R\$ 52,70	R\$ 105,40
1	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA VERELHA CX 50UN	R\$ 52,70	R\$ 52,70
1	CX	LÁPIS Nº02 CX 72UN	R\$ 0,80	R\$ 57,60
1	CX	BORRACHA Nº60 CX 60UN	R\$ 1,10	R\$ 66,00
20	CX	PAPEL OFÍCIO A4 CX 10UN	R\$ 22,50	R\$ 4.500,00
100	UNID.	ENVELOPE OFÍCIO	R\$ 0,55	R\$ 55,00
1	UNID.	LIVRO ATA COM 50FLS	R\$ 13,30	R\$ 13,30
1	UNID.	LIVRO DE ATA COM 100 FLS.	R\$ 22,90	R\$ 22,90
5	UNID.	PORTA LÁPIS	R\$ 18,30	R\$ 91,50
15	UNID.	PASTA COM TRILHO PLÁSTICO	R\$ 4,00	R\$ 60,00
15	UNID.	PASTA PLÁSTICA COM ABA E ELÁSTICO 40MM	R\$ 6,30	R\$ 94,50
60	UNID.	ARQUIVO MORTO POLIONDA CINZA	R\$ 10,80	R\$ 648,00
25	UNID.	COLA BRANCA	R\$ 2,65	R\$ 66,25
30	UNID.	FITA ADESIVA 12X40	R\$ 2,75	R\$ 82,50
5	UNID.	RÉGUA 30CM	R\$ 2,50	R\$ 12,50
20	UNID.	PEN DRIVE 8G	R\$ 37,30	R\$ 746,00
70	UNID.	PAPEL OFÍCIO VERDE PACOTE 100 FLS	R\$ 6,50	R\$ 455,00
3	CX	CANETA MARCA TEXTO CX 12 UM	R\$ 37,00	R\$ 111,00
1	CX	APONTADOR DE FERRO CX 12 UM	R\$ 19,00	R\$ 19,00
5	UNID.	BASE PARA MOUSE	R\$ 10,50	R\$ 52,50
3	UNID.	CALCULADORA	R\$ 38,00	R\$ 114,00
20	UNID.	CLIPS 6/0 CAIXA COM 50	R\$ 3,80	R\$ 76,00
4	UNID.	TESOURA GRANDE	R\$ 12,70	R\$ 50,80
1	UNID.	LIVRO ATA COM 200 FLS	R\$ 42,50	R\$ 42,50
20	UNID.	CANETA CORRETIVA	R\$ 7,80	R\$ 156,00
1	UNID.	CADERNO DE PROTOCOLO	R\$ 20,00	R\$ 20,00
50	UNID.	PASTAS MEDIANAS	R\$ 3,50	R\$ 175,00
3	UNID.	GRAMPEADOR	R\$ 14,50	R\$ 43,50
100	UNID.	PASTA CLASSIFICADORA	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
50	UNID.	ENVELOPE BRANCO A4	R\$ 0,55	R\$ 27,50
2	UNID.	GRAMPEADOR GRANDE	R\$ 52,00	R\$ 104,00
6	UNID.	GRANPO CX	R\$ 3,50	R\$ 21,00
6	UNID.	GRANPO GRAMDE CX	R\$ 7,80	R\$ 46,80
100	UNID.	ENVELOPE TIMBRADO 24X34	NÃO	NÃO
200	UNID.	ENVELOPE 24X34	R\$ 0,45	R\$ 90,00
200	UNID.	ENVELOPE 23X32	R\$ 0,45	R\$ 90,00
			subtotal	R\$ 9.933,75
CIF				
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO				30 DIAS
PRAZO DE ENTREGA				IMEDIATO
VALIDADE DOS PREÇOS				15 DIAS